SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BANDERAS

INFORME DE GASTOS DE VIAJE POR COMISION

NOMBRE: JOSE RICARDO BECERRA SALAZAR No. DE NOMINA: 3111 |FECHA: 06/10/2022
U. ADMVA: COORDINACION DE ALIMENTACION PUESTO: COORDINADOR
VIAJE REALIZADO A: TEPIC, NAY. DIAS: 01

MOTIVO DEL VIAJE: RECOGER EXPEDIENTES DE DESAYUNOS ESCOLARES

PERIODO DEL VIAJE: AL 05 DE OCTUBRE DE 2022.
CONCEPTO DEL GASTO | IMPORTE [ DESCRIPCION DE LA CUENTA
(PARA SER LLENADO POR EL COMISIONADO) USO EXCLUSIVO DE CONTABILIDAD
HOSPEDAJE Y LAVANDERIA (EN SU CASO)
" NSPORTACION AEREA
TRANSPORTACION TERRESTRE
ALIMENTOS $ 532.50 A= ~ =27 S)|
CUOTAS Y SUSCRIPCIONES
TAXIS
PAPELERIA Y COPIAS

PEAJES Y ESTACIONAMIENTOS

TELEFONO (LD INTITUCIONAL JUSTIFICADO)

MANTTO. EQ. TRANSPORTE (INSTITUCIONAL)

OTROS
TOTAL DE GASTOS | $ 532.50
IMPORTE RECIBIDO | $ 1,000.00
SALDO A CARGO (FAVOR) | § 467.50

PAGOS HECHOS POR CUENTA

DETALLE DE IMPORTES RECIBIDOS DEL COMISIONADO
i (jECHA CHEQUE No. | IMPORTE | EFECTIVO FECHA | TDEcC (VOUCHER) EFECTIVO
SUB TOTAL SUB TOTAL
TOTAL RECIBIDO DIF TOTAL PAGADO
X FIRMAS

VIAJERO REVISO

\
DR. GERALDO CERVANTES GONZALEZ

NOMBRE:JOQE RICARDO H%ERRA SALAZAR
DIRECTOR

PUESTO: COORDINADOR DE ALIMENTACION

Nota: Si en su viaje utilizé el servicio de taxis y no le prop‘(ﬁionaron el comprobante, realice una relacion y anexela a este informe, detallando los traslados, fecha

e importe



f.-‘}k.’:\.ij CADENA COMERCIAL OXXO, SA DE CV
R.F.C. CC0O8605231N4
Régimen Fiscal: Opcional para Grupos de Sociedades

Factura: 38s3ss739

Régimen Fiscal Receptor: Serie: DCU
603 I-INGRESO

Domicilio Fiscal Receptor: Uso CFDI: GO3 - Gastos en general

63730 Exportacién: 01

Folio Fiscal:

a72fdfcd-5005-40a4-9846-6edad6c7bd13

Numero del serie CSD del SAT: 00001000000414211380 Fecha de emision: 2022-10-06T09:51:04
Numero del serie CSD del emisor: 00001000000506505205 Fecha de certificaciéon: 2022-10-06T09:51:04

(Facturado a: SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT

Direccion: HIDALGO N. 500
Delegacion/Municipio: BAHIA DE BANDERAS Colonia: VALLE DE BANDERAS , NAYARIT.

[RFC: SMD9105256J2 Estado: NAYARIT

Cantidad Clave ID Articulo Precio unitario Impuesto  Objeto Importe

3 : Impuesto
1.000000 EA 50201708 160Z AMERREG DZV 20.69 3.31 02 20.69
1.000000 EA 50202300 160ZKOBCAPLECHEDZV 25.00 4,00 02 25.00
1.000000 EA 50181905 NUTURAL BALANCE CHOCOLATE 49GR 14.81 1.19 02 14.81
1.000000 EA 50202301 AGUA PURIFICADA ELECTROPURA 1 LT BOTE 14.50 0.00 02 14.50
1.000000 EA 50181905 gié'-\cls_LETA AVENA QUAKER MANZANA CANELA 17.59 1.41 02 17.59

PUE-PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION SUBTOTAL 92.59
Forma de Pago TASA ILV.A 0% 0.00
N TASA LV.A 16% 7.31
TASA IEPS 8% 2.60

TOTAL MXN 102.50

yszXtL8NDquJerpiH75WU?2HyFsMnWGhx2f22R2l2yPpPyOW452300tl2Vi0AIxZCvcaLku+aBgHEL1 wG
mJlrdgRHV2HIRlwnPwGmXUPrU 1h8JFJitHUzrMuQAIWC SuxcloLqU+SKgd8F 1kYeD1 bdMR+LOffUAHaknh8
ogHEEYHCaCTuyngpSJFCmGOE!thdUnPd3RAv2roM0KwEVuBgR?qzxZZqZDSjWbO?OAOLpRZZJHhRgn
ngVgBWthbchkauDdHﬂn‘i R/JUNgesGMEwgwxMX78RCZpLST3BvwTQOGeJofBJQd Fprsw/qu8TISj5H
Rv6Yb6gHDxqiA==

Sello digital del SAT

H+DPfkPCn6H+WUILsrpODHDANReCynai3fAnnhLQdBOg4LwVewTSFmNyPDuh9Yw5P5eGf+y90nMgemICy
kZHKegXNKkwPaflkhiARS6zjQbi/Omx8Jz9RItudS9E0J T 1UGOIIPQOM IsqnzS/T+XT05khQi45nFweuTZmCl
P5BU79wcemnecl.EhwPVNCOKk/OvnXphmygPvLpXrGpjhz+01 UCgSvNwd37yXz4WCkkzeQRYITKEV8wInQZ
WDIWLrpCZgDKRmM2CL4w3wDNjmZmbKuMiyOw TfQG0K1 Tn7si4iMaT43hYTEYyaWpOIlg8ENexGC10yTZyl
EYblmJOXhgiStA==

Cadena Original

[|1.1]|a72fdfcd-5005-40a4-9846-6edadBc7bd 13]2022-10-

06T09:51:04|SNF171 02UFSA|yszXtLBNDXqyJWrfpiH7SWO?2HyFsMnWGhx2f22R2l2yF‘pF’y0W4523ooll2Vi
OAIxZCvecal u+aSgHEL1meJIrdqRHv2H|RﬂwnPmeXUPrU1hSJFJEIHUeruQAIWCSuchoLqU+SKgd8F1
kYeD1bdMR+LOfUAHaknh809HEEYHCaC Tuy9fKp5JFCmGOE/bRhdUnPd3RAV2roMOKWEVUBgR7qzxZ2q2
D8jwbO70A0LpR2zJHhRgnOgkVyBWkOhbcLgmk uDdHON1RJUNgesGMEwgwxMX78RCZpLST3BvwWTQOG
eJofBJQdFprsw/qu8TISj5SHRVEYbBgHDxGiIA==]000010000004 14211380]|

“Este documento es una representacion impresa de un CFDL.
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HACIENDA

Verificacién de comprobantes fiscales digltales por intemet

RFC del emlsor

CC08605231N4

Folio fiscal

A72FDFCD-5005-40A4-9846-
6EDAD6C7BD13

Total del CFDI

$102.50

2esar

Nombre o razén social del
emisor

CADENA COMERCIAL OXXO

Fecha de expedicién

2022-10-06709:51.04

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

SMD9105256J2

Fecha certificaclién
SAT

2022-10-06T09:51:04

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del receptor

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BANC

NAYARIT

PAC que certificé

SNF171020F3A

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptaclén

Impri



RESTAURANT DON LAURO FACTURA

LAURO PASOS SANDOVAL 11830

R.F.C. PASL701201T97 [ )

CARRETERA XALISCO - COMPOSTELA KM 3 No. S/N 00001000000500501641

Centro, C.P. 63780 : X

Xalisco, XALISCO, Nayarit, MEXICO 05/10/2022 11:09:58 a. m.

pasos_lauro@hotmal.com FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
05/10/2022 12:12:54 p. m.

[CUGAR DE EXPEDICION] 63780 [TIPO DE COMPROBANTE{I - INGRESO |
CLIENTE |USO CFDI{G03 - GASTOS EN GENERAL

Sistema Municipal para el Desarrollo Integral de la Familia de Bahia de Banderas Nayarit
Hidalgo Sur No. 500, Centro, C.P. 63731

Valle de Banderas, Nayarit R.F.C. SMD9105256]2
CANT. [UNIDAD [CLAVE |(CLAVE DESCRIPCION IMPUESTOS P. UNIT. IMPORTE
UNIDAD|PROD/SERV

1.00|SERVICIOE48 90101500 |CONSUMO DE ALIMENTOS 002 -IVA - 5931 370.69 370.69

/

o

IMPORTE TOTAL CON LETRA MONEDA: MXN - PESO MEXICANO  ISUB-TOTAL 370.69
CUATROCIENTOS TREINTA PESOS 00/100 M.N. LV.A. 59.31
TOTAL $430.00

[CONDICIONES DE PAGO;{CONTADO __[FORMA DE PAGO:{01 [NO. DE CUENTA;{ |

| M gt Sello Digital del CFDI: 09S2d WLI +pPQ I JKZbf+Qsb3fqe3mGIsHLGw2sVyJGxDBIK Tpaxd Gnid +/DbUG YSeZM3IOMO2KoSehkore K pwit PRAb Y AFY TnfmsldhdelrduWMvE2i W
r 2 XWYnWO7iBI6uBbdeST 1Y phvm +pk - gfvxFnCw EgeDZi0swUxGIPNSYCrjTvd lwrY UgBPZF/ TS 2cZpzal53dmHoUHX ARV e W2H2nxm AyHvLOGIKpvPoSqDVISMEOA4TnK)

5= waCda0SP ImBX/6au7 VB FDAIGGZ ANBmCXpo/ X Bai T MVovV+ IHIy TeonniuaWaP/KUKSwGpsqQiliNe Nk Dze A==

¥-o3 Sello del SAT: sBeY SAUM YD GegqednzMCIBIY m7iCpnzwyKirQBDXOLmPoS9vI RATXIS0QmsDaUREZIG SqTs  henzpMOB4sS2q1Lely202 A TWW2B LOHBSRY yXoXWETEDTZY Cjn(d

M= VKI)VuLK]_DLBV\.-’?.sm»i!nld\.-’k{llgﬂﬂﬂf‘l'uhfs.u,]qunVMpr.'w‘.-’meHGJQxNg’JJ?FMcERHR]e-YOJxI?FNCSlIG4_yzR.Sn:?J.L)XBl{?x\icdnka;ﬂﬂqc{lkwnmﬂFIMyleﬁCQ

= i BCvze bt Ty 1+ BY 202+ T2 v XhCy kU 2eP35Zkpm 3wDoRO2USFyCpTHxHgerwZINdHTQwkNnubFtd+ Zj8w==

' Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT: (IJ‘L !CUTMFH.C-E!ZH I-*1882-35-15-34SQZCBBSZZB}ZUHZ—lD—Oﬁ’l‘lZ:lZ:SﬂI*CGS'}Uﬁ 1BNS1{|08SzdWLEK

+pPO1KZBE| Qub3fyedmGIsHLGW2sVy I GRDBIKT pxd Gnld DHUG Y SeZMIDMOzf KoSchk e 5K pwih PRbY AFY TnfmsHdbdelrBAnWMvEZIWxW Y WO T41BI6uBLdeS T 1 Ypbv

Wa® ek ghaEnCw] EneDZi0swUxBIPNGy Cvl v Lwt'Y Ug BPZI/ TS 2eZprol 53dmHoUHXALGY re W2H 2ixmAyHVLOGIK pvPoSqlVORMEOAL Trk)waCd40SPLmIXGau?V BraF DAL

'i GZANBmCXpn/SXBabTIMVovV-+THIy TeonrdunWal/K UK SwipsqQunlINcNE Dze A==|00001 0000004 12061081 ]

[ ‘1 d‘:"v Bk No de Serle del Certificado del SAT: 00001000000412961981 Folio Fiscal: CO7 14F3C-9371-4982-BE45-34392C6B8226
REGIMEN FISCAL: 621 - INCORPORACION FISCAL
PUE - Pago en una sola exhibicién Este documento es una representacién impresa de un CFDI Efectos fiscales al pago

PO%-29 50|



oo SAT

Verificaclén de comprobantes fiscales digitales por intemet

RFC del emisor

PASL701201T97

Folio fiscal

C0714F3C-9371-4962-BE45-34392C6B8226

Total del CFDI

$430.00

Nombre o razén eoclal del emlsor

LAURO PASOS SANDOVAL

Fecha de expediclén
2022-10-05T11:09:58
Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

SMD9105256J2

Fecha certificacién SAT

2022-10-05T12:12:54

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén soclal del receptor

Slsterna Municlpal para el Desarrollo Integral de la Famllla de Bahla de Banderas N

PAC que certificé

FCGB840618N51

Estatus de cancelaclén

Cancelable sin aceptaclén

Impri



OFICIO DE COMISION:389/SMDIF/2022
ASUNTO: EL QUE SE INDICA

DIF

TALIA DE BANDERAS

Lt Maz Banite Es La Farmilin

OFICIO DE COMISION

LIC. JOSE RICARDO BECERRA SALAZAR
COORDINADOR DE ALIMENTACION
SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.
PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
a las oficinas de la Coordinacion de orientacion Alimentaria y Supervision de Programas.
El dia 05 de octubre de 2022, ubicado en la ciudad de Tepic. A Recoger Expedientes de

desayunos escolares.
No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracion
distinguida.

ATENTAMENTE:

-

Valle de Banderas, Nayarit(’a 04 dg’octubre de 2022

LCP- JOSEOSCAR SANCHEZ GONZALEZ
DEL SISTEMA-NMUNICIPAL DIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.
P

P

L3 0CT 2022 2027

—~—FIRMA 'dpM|5|0NADo Vo.Bo. COORDINADOR GENERAL

& e

& QDIF

RECIES t AHIA DE BANDERAS
COORDINACION DE -nnns:.u-m-agw Pr&a B DIRECC|°N

Y SUPERVISION DE PROGRAMAS

C.c.p Archivo



OFICIO DE COMISION:390/SMDIF/2022
ASUNTO: EL QUE SE INDICA

DIF

BAHIA DEDANDERAS

|/m M Borit Gy L Famila

OFICIO DE COMISION

LIC. JUAN JESUS MURILLO SANTOS

CAPTURISTA DE DATOS
SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.

PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
a las oficinas de la Coordinacion de orientacion Alimentaria y Supervision de Programas.
El dia 05 de octubre de 2022, ubicado en la ciudad de Tepic. A Recoger Expedientes de

desayunos escolares.
No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracion

distinguida.

ATENTAMENTE:
Valle de Banderas, Nayarit, a 04 de octubre de 2022

/

NCHEZ GONZALEZ
SISTEMA MU AL DIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.

g

Vo.Bo. COORDINADOR GENERAL

oy )  QDIE T -:;rj

2021 ) 5 0CT 2022 2027
RECIBIDO | g.jiaDE BANDERAS

COORDINACION DE QRIENTACION ALIMENTARIA

Y SUPERVISION DE PROGRAMAS \ DIRECCION

C.c.p Archivo



Valle de Banderas, Nayarit. a 04 de Octubre del 2022.
No. Oficio: ALMDIF/174/2022

Asunto: justificacion de vidticos

Dr. Geraldo Cervantes Gonzalez
Director del DIF Municipal
Bahia de Banderas, Nayarit
Presente:

Por medio del presente le envio un cordial saludo, asi mismo aprovecho la ocasion para
solicitar de su autorizacion de TRANSPORTE Y VIATICOS a favor de los compaiieros:
José Ricardo Becerra Salazar, Juan Jesus Murillo Santos

Para asistir el dia de mafiana 05 octubre del 2022 a recoger expedientes de desayunos
escolares en las instalaciones que ocupa el Sistema Estatal para el Desarrollo integral de la
Familia (SIDIFEN) ubicadas en el Blvd. Luis Donaldo Colosio Num. 93. Colonia
Industrial, de la ciudad de Tepic; en la oficina de la Coordinacién de Orientacion
Alimentaria y supervision a Programas.

Sin otro particular me despido de usted, me despido agradeciendo de antemano su atencién

y apoyo a la presente.

ATENTAMENTE

Lic._...lusé’ﬁircalji(o Becerra Salazar
Coordinador de Alimentacién
Del SMDIF Bahia de Banderas, Nayarit.



